
 
 

UCHWAŁA NR X/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk "Moje Boisko - ORLIK 2012" 
w Reczu 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko - ORLIK 2012” w Reczu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1445



                                                                                                Załącznik  
         do Uchwały nr X/70/25 
                                                                                               Rady Miejskiej w Reczu 
                                                                                                z 26 marca 2025 r. 
 
 
 

REGULAMIN KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 
„Moje Boisko -ORLIK 2012” w Reczu 

 
1. Regulamin obowiązuje na obszarze kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko -

ORLIK 2012” (Orlik) położonych w obrębie ewidencyjnym na działkach o numerach 
197/7,197/9,197/10 stanowiących własność Gminy Recz. 

2. Wejście na obiekt równoznaczny jest z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego 
regulaminu. 

3. Kompleks boisk sportowych „Orlik” jest obiektem użyteczności publicznej, służącym 
do przeprowadzania zajęć i imprez sportowo – rekreacyjnych, w tym prowadzenia 
rozgrywek sportowych. 

4. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny obowiązkowo 
podporządkować się przepisom Regulaminu, przepisom ppoż. i BHP oraz 
zaleceniom obsługi obiektu. 

5. Administratorem kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” jest Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury i Sportu w Reczu 

6. Z „Orlika”  mogą korzystać po zapoznaniu się z regulaminem: 
- mieszkańcy Gminy Recz, 

            - kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej działające na terenie Gminy 
Recz, 
    szkoła i przedszkola z terenu Gminy Recz, 
             - inne grupy zorganizowane oraz instytucje i przedsiębiorstwa z terenu Gminy 
Recz 
             - „Orlik” może być również wynajmowany odpłatnie na imprezy komercyjne. 

7. Korzystanie z „Orlika” jest bezpłatne i  jest możliwe  od poniedziałku do niedzieli  
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ,według poniższego harmonogramu: 

 
a) planowe zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej w Reczu 

   od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:30 
b) boiska są dostępne dla wszystkich chętnych: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 15:30 – 21:00 
- sobota  w godz. 10:00 – 21:00 z wyłączeniem dni zorganizowanych zawo-

dów sportowych i innych imprez szkolnych; 
- niedziela w godz. 10:00 – 21:00 

  
8. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją obiektu oraz harmonogramem, organizacją 

imprez, treningów i zajęć sportowych sprawuje Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  
i Sportu w Reczu. 

9. Osoba korzystająca z „Orlika” zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i czystości na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie 
urządzenia i sprzęt sportowy stanowiące jego wyposażenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1445



10. Z urządzeń „Orlika” należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, przy 
zachowaniu ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z „Orlika” zgodnie 
z jego przeznaczeniem zabrania się: 

          - niszczenia urządzeń i płyty boiska oraz urządzeń w budynku socjalnym, 
samowolnego     
            przenoszenia urządzeń stanowiących wyposażenie „Orlika”; 
           - używania pojazdów kołowych: rowerów, motorowerów, quadów, oraz rolek  
i deskorolek; 
           - zaśmiecania terenu boiska, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych  
i  szkodliwych substancji chemicznych; 
           - palenia wszelkich wyrobów tytoniowych oraz papierosów elektronicznych, 
wnoszenia i  
            spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz przebywania osób  
w stanie nietrzeźwym;                                                                                                                                             
           - wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia w sposób niezgodny z ich 
przeznaczeniem; 
           - wprowadzania i użytkowania na terenie „Orlika” sprzętu innego niż zgodnego z   
            przeznaczeniem boisk na „Orliku”; 
           - zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 
           - prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia 
Administratora; 
           - przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 
           - korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia; 
           - wprowadzania zwierząt. 
           - niszczenia trawy wokół ogrodzenia. 
Korzystanie z „Orlika” możliwe jest w odpowiednim obuwiu sportowym (dopuszcza się 
obuwie sportowe z podeszwą gumową lub gumo podobną, nie można używać korków 
metalowych wkręcanych); 

12. W sytuacji  niekorzystnych warunków atmosferycznych (zalegający śnieg, 
intensywne opady deszczu itp.) „Orlik jest wyłączony z eksploatacji. 

13. Zabrania się przebywania na terenie „Orlika” podczas wykonywania prac 
konserwacyjnych lub innych prac wynikających z decyzji Administratora 

 
TELEFONY ALARMOWE 
a)      z telefonu stacjonarnego: 
            999 Pogotowie Ratunkowe 
            998 Straż Pożarna 
            997 Policja 
b)      z telefonu komórkowego 112 
 
 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
 
Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje  
Administrator w godzinach urzędowania. 
73-210 Recz, ul. Ratuszowa 27 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 
do 15.30 pod numerem telefonu 95 765 41 23, mgokis@recz.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1445


	UCHWAŁA NR X/70/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-01T10:37:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




